RP+254
H

1 ₺
450,00 %20 ₺ 450,00

KLC PRO PA391 DEVİRDAİM PARTNER-BERLINGO 96>JUMPER-
SCUDO(96-02)EXPERT 96> 1.9D

KLC PRO
PA391

DEVİRDAİ
M

1 ₺
600,00 %20 ₺ 600,00

TOPLAM 2 ₺ 1.050,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.050,00

%20 KDV ₺ 210,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.260,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr